
 
 
 
 
Toruń, dnia 27-02-2024 r. 

Nr sprawy: W.Sz.Z.: TZ – 280-10/24 

 
Wojewódzki Szpital Zespolony 

im. L. Rydygiera 

ul. Św. Józefa 53-59, 87-100 Toruń 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o wartości poniżej 215.000 EURO 

 na świadczenie usług nadzoru autorskiego nad oprogramowaniem HIS AMMS, LIS Infomedica  

oraz ERP Infomedica 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Ludwika Rydygiera w Toruniu działając na podstawie 

art. 239 ust. 1 i art. 253 ust. 1 ustawy Pzp (t.j. Dz.U z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuje, że w wyżej 

wymienionym postępowaniu za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez: 

 

Asseco Poland Spółka Akcyjna 

ul. Olchowa 14 

35-322 Rzeszów  

Cena: 871 858,44 zł 

 

Czas reakcji Wykonawcy na zgłoszenie przez Zamawiającego tzw. „błędu zwykłego” oprogramowania 

aplikacyjnego: 15 dni roboczych  

Czas dokonania i udostępnienia Zamawiającemu korekt oprogramowania aplikacyjnego zgłoszonych 

Wykonawcy w wyniku wystąpienia tzw. „błędu zwykłego”: 60 dni roboczych 

Czas reakcji Wykonawcy na zgłoszenie przez Zamawiającego tzw. „ błędu krytycznego” oprogramowania 

aplikacyjnego: 1 dzień roboczy 

Czas dokonania i udostępnienia Zamawiającemu korekt oprogramowania aplikacyjnego zgłoszonych 

Wykonawcy w wyniku wystąpienia tzw. „błędu krytycznego”: 3 dni robocze 

 
Uzasadnienie wyboru: Komisja dokonała wyboru oferty najkorzystniejszej w oparciu o kryteria określone 

w SWZ. 

Zgodnie z regulacją art. 308 ust. 3  pkt 1 litera „a” ustawy Pzp, umowa z wybranym  Wykonawcą 

zostanie zawarta w dniu 01-03-2024r. 

Prosimy o przybycie uprawnionego reprezentanta Wykonawcy we wskazanym terminie celem 

podpisania umowy. 

 



Wykonawca Cena 

 
Liczba 

punktów  
w kryterium 

cena 

 
Czas reakcji 

Wykonawcy na 
zgłoszenie przez 
Zamawiającego 

tzw. „błędu 
zwykłego” 

oprogramowania 
aplikacyjnego 

 
Liczba punktów  

w kryterium Czas 
reakcji Wykonawcy 
na zgłoszenie przez 

Zamawiającego tzw. 
„błędu zwykłego” 
oprogramowania 

aplikacyjnego 

 
Czas dokonania i 

udostępnienia 
Zamawiającemu 

korekt 
oprogramowania 

aplikacyjnego 
zgłoszonych 

Wykonawcy w 
wyniku 

wystąpienia tzw. 
„błędu zwykłego 

 
Liczba punktów  

w kryterium  Czas 
dokonania i 

udostępnienia 
Zamawiającemu 

korekt 
oprogramowania 

aplikacyjnego 
zgłoszonych 

Wykonawcy w 
wyniku 

wystąpienia tzw. 
„błędu zwykłego 

 

 
Czas reakcji 

Wykonawcy na 
zgłoszenie przez 
Zamawiającego 

tzw. 
„błędu 

krytycznego” 
oprogramowania 

aplikacyjnego 

 
Liczba punktów  

w kryterium Czas 
reakcji 

Wykonawcy na 
zgłoszenie przez 
Zamawiającego 

tzw. „ błędu 
krytycznego” 

oprogramowania 
aplikacyjnego 

 

 
Czas dokonania i 

udostępnienia 
Zamawiającemu 

korekt 
oprogramowania 

aplikacyjnego 
zgłoszonych 

Wykonawcy w 
wyniku 

wystąpienia tzw. 
„błędu 

krytycznego” 
 

 
Liczba punktów 

w kryterium 
dokonania i 

udostępnienia 
Zamawiającemu 

korekt 
oprogramowania 

aplikacyjnego 
zgłoszonych 

Wykonawcy w 
wyniku 

wystąpienia tzw. 
„błędu 

krytycznego 

 
 
 
 
 
 

RAZEM 

Asseco Poland 
Spółka Akcyjna 
ul. Olchowa 14 
35-322 Rzeszów 

871 858,44zł 60 pkt. 
15 dni 

roboczych 
8 pkt. 

60 dni 
roboczych 

8 pkt. 
1 dzień 
roboczy 

12 pkt. 
3 dni 

robocze 
12 pkt. 100 pkt. 

 

 
Z poważaniem 


